[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ
от 29 мая 2020 года                                                                                                                         № 40
О награждении Почётной грамотой

Думы города Югорска

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 25.12.2006 № 102 (с изменениями от 25.09.2007 № 76), рассмотрев материалы, представленные для награждения Почётной грамотой Думы города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Югорска за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в честь профессионального праздника Дня пожарной охраны:

- Бахарева Александра Викторовича -  водителя автомобиля (пожарного) 4 ПСЧ 9 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Ханты – Мансийскому автономному округу – Югре;

Ермичева Алексея Анатольевича – заместителя начальника 4 ПСЧ 9 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Ханты – Мансийскому автономному округу – Югре.
2. Наградить Почётной грамотой Думы города Югорска за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в честь профессионального праздника Дня медицинского работника:

- Евсееву Ксению Николаевну – медицинскую сестру приемного отделения высшей квалификационной категории бюджетного учреждения Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «Югорская городская больница»;

- Храпкову Наталью Вячеславовну – заведующего отделением, врача – неонатолога отделения новорожденных бюджетного учреждения Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «Югорская городская больница».

3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Председатель Думы города Югорска
    В.А. Климин
«29» мая 2020 года
(дата подписания)